
j-sip 発 04010-002 

2004 年 10 月 25 日 

会 員 各 位 

 

産 学 連 携 学 会 

会 長  湯 本 長 伯 

 

 

臨時総会 召集のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申しあげます。 

 さて、臨時総会を、秋期学術シンポジウム（別紙）に合わせ、下記のとおり開催いたしますので、ご多

用中誠に恐れ入りますが、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 なお、本総会の目的事項中の議案につきましては、正会員の 5 分の１以上の出席を必要といたしますの

で、当日ご欠席の場合は、同封の委任状用紙（ハガキ）にご署名、ご捺印のうえ、ご返送くださいますよ

う、お願い申しあげます。 
敬具 

 

記 
 

1. 日 時  平成１６年１１月１９日（金曜日）13：00～13：20 

2. 場 所  東京都港区港南 2-15-1・多摩大学ルネッサンスセンター 

 （品川インターシティーA棟２７F） 

3. 議 案  第１号議案 特定非営利活動法人への移行について 

             （定款の承認） 
 

以上 

 
 

【お問合せ先】 

 産学連携学会事務局 office@j-sip.org 

 815-8540 福岡市南区塩原 4-9-1 

      九州大学産学連携センターデザイン総合部門・湯本研究室 

 TEL:092-553-9454 FAX:092-553-9450 


